

Ukeplan 7. trinn



Uke 49

Kantine: Mandag og torsdag

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
PÅ SKOLEN	<p>Norsk: Adventssamling Tema: Vi gjør klart til juleverksted Matematikk: Statistikk Engelsk: Musikk:</p>	<p>Matematikk: Statistikk Gym/svømming: Jenter: Husk gymtøy og vannflaske Gutter: Husk svømmetøy, håndkle, såpe og badehette.</p>	<p>Juleverksted 🎄</p> 	<p>KRLE: Engelsk: Norsk: Stasjonsundervisning</p>	<p>Norsk: Ferdigstille teksten vår Matematikk: Matteprøve i statistikk Arbeidsplan</p>
	<p>Skoleslutt kl. 14.00 Leksehjelp</p>	<p>Skoleslutt ca. kl. 12.15</p>	<p>Skoleslutt kl. 14:00 Leksehjelp</p>	<p>Skoleslutt kl. 13.30</p>	<p>Skoleslutt kl 14.00</p>
LEKSER	<p>Gjør ferdig alle seksjonene i leksepermen din.</p> <p>HUSK: Neste uke er det leirskole. Sjekk at du har alt utstyret du trenger, og husk å merke alle klær med navn.</p>				
<p>Gjøres innen fredag</p>					

Kontakt med skolen: Dersom dere ønsker kontakt med oss er det sikrest at dere sender en melding på Vigilo. Meldinger som må være lest før skoledagen starter, bør være sendt innen klokken 08.00. Husk å registrere i Vigilo hver dag om barnet ditt ikke kommer på grunn av sykdom.

	Mål:	Ukesinfo:
NORSK MATEMATIKK ENGELSK TEMA SOSIALT	<ul style="list-style-type: none">- Jeg klarer å skape en historie som har klare trekk fra fantasysjangeren.- Jeg klarer å bruke skildringer i teksten min.- Jeg klarer å styre gruppen min på juleverkstedet- Jeg følger med i timene og klarer å ta i mot beskjeder som blir gitt uten at de blir gjentatt.	<p>Hei alle sammen 😊</p> <p>Syltetøyglass: På onsdag skal vi ha juleverksted og vi trenger at alle tar med et syltetøyglass eller lignende. Det går fint med andre glass som tomatpuré, eller salsaglass osv. også, men helst så stort som mulig. 😊 Har dere flere slike glass og har lyst å bli kvitt dem, er det bare supert om dere sender med flere, da det helt sikkert er noen som ikke har/glemmer å ta med. På forhånd tusen takk!</p> <p>Leirskole: Neste uke er det endelig klart for leirskole! Dobbeltsjekk at dere har alt på pakkelisten, og at alt av klær blir markert med navn.</p> <p>Ønsker alle en fin uke. Hilsen Linda, Carla og Andreas</p>